СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр

Кривошеинского    района

Томской   области

17.12. 2013                                                                                                              № 76

20-е собрание

3 созыва

Об утверждении  Генерального плана

Красноярского сельского поселения

Кривошеинского района Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

СОВЕТ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ

1. Утвердить Генеральный план Красноярского сельского поселения Кривошеинского района  Томской области

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель    Совета                                                                  Глава  Красноярского

Красноярского   сельского поселения                                         сельского   поселения

____________О.И. Давидюк

____________ А.Н. Коломин